
 

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316 

tel. 65307250, www.livani.lv e-pasts pasts@livani.lv  

 

Līvānu novada domes  

Attīstības un tautsaimniecības komitejas 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

2025. gada 24. jūlijs Nr. 8 

 

      

Sēde sasaukta plkst.13:00 

Sēdi atklāj plkst. 13:00 

Sēdi vada: Gatis Ziemelis - domes deputāts 

Sēdi protokolē: Indra Upeniece - Personāla vadības un administratīvās nodaļas sekretāre  

 

Sēdes veids: atklāta 

 

Sēdē piedalās komitejas locekļi:  

1. Andris Vaivods; 

2. Dāvids Rubens; 

3. Guntis Endzels; 

4. Intis Svirskis; 

5. Jānis Magdaļenoks; 

6. Kristīne Kirilova; 

7. Pēteris Romanovskis. 

 

Sēdē piedalās: 

1. Aija Usāne - izpilddirektora vietniece; 

2. Antra Vilcāne - Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītāja; 

3. Inga Narvida - Juridiskās nodaļas vecākā juriskonsulte; 

4. Vladislavs Morkons - Informācijas tehnoloģiju nodaļas datorsistēmu un datortīklu 

administrators. 

 

DARBA KĀRTĪBA:  

 

1. Par Nekustamo īpašumu un zemes lietu komisijas locekļa ievēlēšanu. Ziņo Gatis 

Ziemelis. 

2. Par Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas izveidošanu. 

Ziņo Gatis Ziemelis. 

3. Par atmežošanas atļauju lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai mežā 

Līvānu novada Sutru pagastā, īpašumā “Pļāvēji”. Ziņo Gatis Ziemelis. 

http://www.livani.lv/
mailto:pasts@livani.lv


2 

 

4. Par atmežošanas atļauju lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai mežā 

Līvānu novada Sutru pagastā, īpašumā “Pļavu mājas”. Ziņo Gatis Ziemelis. 

5. Par Attīstības plānošanas komisijas izveidošanu. Ziņo Gatis Ziemelis. 

 

 

1. Par Nekustamo īpašumu un zemes lietu komisijas locekļa ievēlēšanu 

 

Ziņo Gatis Ziemelis 

 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo 

noteikumu Nr. 7 "Līvānu novada pašvaldības nolikums" 42.5. apakšpunktu, Līvānu novada 

domes Attīstības un tautsaimniecības komiteja, atklāti balsojot ar 8 balsīm “Par” (Andris 

Vaivods, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Magdaļenoks, 

Kristīne Kirilova, Pēteris Romanovskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo 

noteikumu Nr. 7 "Līvānu novada pašvaldības nolikums" 25. punktu, kurā noteikts, ka 

“Pašvaldības Domes izveidotajās komisijās darbojas personas, kuras uz attiecīgu Domes 

pilnvaru laiku ievēlē Dome, pretendenti darbam komisijās piesakās rakstiski, iesniedzot 

iesniegumu Domei, kā arī to kandidatūras var izvirzīt Domes deputāti vai Pašvaldības 

izpilddirektors”, 2025. gada 11. jūlijā saņemts Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieces Aijas Usānes iesniegums (reģistrēts 11.07.2025. ar Nr. LNP/2.2.12/25/90) ar 

priekšlikumu Nekustamo īpašumu un zemes lietu komisijas sastāvā virzīt un ievēlēt 

Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas nodokļu administratoru un atļaut savienot 

komisijas locekļa amatu ar citiem amatiem Līvānu novada pašvaldībā. No 2025. gada 21. 

jūlija Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas nodokļu administrators ir Kristīne 

Kirilova. 21.07.2025. ir saņemts Kristīnes Kirilovas iesniegums (reģistrēts 21.07.2025. ar Nr. 

LNP/2.1.9.3/25/478) par iekļaušanu Nekustamo īpašumu un zemes lietu komisijas sastāvā, kā 

arī ar lūgumu atļaut savienot komisijas locekļa amatu ar citiem amatiem Līvānu novada 

pašvaldībā. 

Ņemot vērā Līvānu novada domes 2018. gada 28. decembra noteikumos Nr. 2 „Amatu 

savienošanas un blakus darba atļaujas izsniegšanas kārtība Līvānu novada pašvaldībā” 

noteikto kārtību un pamatojoties uz likumu  „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā”, Pašvaldību likuma 7. pantu, 10. panta pirmās daļas 8., 13. punktu un 

53. panta pirmo daļu, Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo 

noteikumu Nr. 7 "Līvānu novada pašvaldības nolikums" 9.10 apakšpunktu,10. punktu un 25. 

punktu, Līvānu novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Līvānu novada pašvaldības domes Nekustamo īpašumu un zemes lietu  

komisijas sastāvā Kristīni Kirilovu (Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas 

nodokļu administratori). 

2. Atļaut komisijas loceklei Kristīnei Kirilovai savienot darbu komisijā ar esošajiem 

amatiem Līvānu novada pašvaldībā. 



3 

 

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības domes 

Nekustamo īpašumu un zemes lietu komisijas priekšsēdētājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Persona nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbilstoši likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 8.¹ panta sestajai daļai un 

Administratīvā procesa likuma 68. panta pirmajai daļai, šis lēmums izdots ar atcelšanas 

atrunu. Personai savas kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski informēt pašvaldības 

domes priekšsēdētāju, ja mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir pamatā šī lēmuma 

izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu savienošanu. 

 

 

2. Par Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas izveidošanu 

 

Ziņo Gatis Ziemelis 

 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo 

noteikumu Nr. 7 "Līvānu novada pašvaldības nolikums" 42.5. apakšpunktu, Līvānu novada 

domes Attīstības un tautsaimniecības komiteja, atklāti balsojot ar 8 balsīm “Par” (Andris 

Vaivods, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Magdaļenoks, 

Kristīne Kirilova, Pēteris Romanovskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Lai iesaistītu sabiedrību atsevišķu pašvaldības funkciju vai uzdevumu pildīšanā, 

pašvaldība var izveidot konsultatīvās padomes un komisijas.  

Ministru kabineta 2014. gada 2. decembra noteikumu Nr.748 “Noteikumi par 

darījumiem ar lauksaimniecības zemi” 16. punktā noteikts, ka Novada pašvaldība no 

pašvaldības pārstāvjiem izveido komisiju vismaz piecu locekļu sastāvā lēmumu pieņemšanai 

par lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā. 

Atbilstoši Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas 

nolikumam, komisiju 5 (piecu) locekļu sastāvā un komisijas priekšsēdētāju apstiprina Līvānu 

novada dome.  

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo 

noteikumu Nr. 7 "Līvānu novada pašvaldības nolikums" 25. punktu, kurā noteikts, ka 

“Pašvaldības Domes izveidotajās komisijās darbojas personas, kuras uz attiecīgu Domes 

pilnvaru laiku ievēlē Dome, pretendenti darbam komisijās piesakās rakstiski, iesniedzot 

iesniegumu Domei, kā arī to kandidatūras var izvirzīt Domes deputāti vai Pašvaldības 

izpilddirektors”. 2025. gada 22. jūlijā saņemts Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora 

Alda Džeriņa 2025. gada 22. jūlija (reģistrēts 22.07.2025. ar Nr. LNP/2.2.12/25/95) 

iesniegums ar priekšlikumu virzīt šādu darbinieku sastāvu, kā arī saskaņot amatu savienošanu 

ar esošajiem amatiem Līvānu novada pašvaldībā: 

1. Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas zemes ierīcības inženieri Miķeli 

Baltmani; 

2. Juridiskās nodaļas vecāko juriskonsultu Ingu Narvidu; 



4 

 

3. Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas nodokļu administratoru Kristīni 

Kirilovu; 

4. Līvānu novada Pagastu apvienības vadītāju Andri Kundziņu; 

5. Līvānu novada Pagastu apvienības vadītāja vietnieku Andri Neicenieku 

un par komisijas priekšsēdētāju rosināja ievēlēt Ingu Narvidu. 

 

Ņemot vērā Līvānu novada domes 2018. gada 28. decembra noteikumos Nr. 2 „Amatu 

savienošanas un blakus darba atļaujas izsniegšanas kārtība Līvānu novada pašvaldībā” 

noteikto kārtību un pamatojoties uz likumu „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā”, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8., 13. punktu un 53. panta 

pirmo daļu, Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo noteikumu Nr. 7 

"Līvānu novada pašvaldības nolikums" 9.4. apakšpunktu,10. punktu un 25. punktu, Līvānu 

novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izveidot Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas zemes ierīcības inženieris 

Miķelis Baltmanis; 

1.2. Juridiskās nodaļas vecākā juriskonsulte Inga Narvida; 

1.3. Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas nodokļu administratore 

Kristīne Kirilova; 

1.4. Līvānu novada Pagastu apvienības vadītājs Andris Kundziņš; 

1.5. Līvānu novada Pagastu apvienības vadītāja vietnieks Andris Neicenieks. 

      2.   Par Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas priekšsēdētāju 

iecelt Ingu Narvidu. 

      3.   Atļaut komisijas locekļiem savienot darbu komisijā ar esošajiem amatiem. 

      4. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības domes Ar 

lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas priekšsēdētājs. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Persona nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbilstoši likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 8.¹ panta sestajai daļai un 

Administratīvā procesa likuma 68. panta pirmajai daļai, šis lēmums izdots ar atcelšanas 

atrunu. Personai savas kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski informēt pašvaldības 

domes priekšsēdētāju, ja mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir pamatā šī lēmuma 

izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu savienošanu. 

 

 

3. Par atmežošanas atļauju lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai mežā 

Līvānu novada Sutru pagastā, īpašumā “Pļāvēji” 

 

Ziņo Gatis Ziemelis 

 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo 

noteikumu Nr. 7 "Līvānu novada pašvaldības nolikums" 42.5. apakšpunktu, Līvānu novada 

domes Attīstības un tautsaimniecības komiteja, atklāti balsojot ar 8 balsīm “Par” (Andris 



5 

 

Vaivods, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Magdaļenoks, 

Kristīne Kirilova, Pēteris Romanovskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Līvānu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) ir saņemts Sutru pagasta zemnieku 

saimniecības "LŪKI", reģ. Nr. 41501014545, 2025. gada 4. marta iesniegums (Pašvaldībā 

reģistrēts ar Nr. LNP/2.1.6/25/886) ar lūgumu izsniegt atļauju meža zemes atmežošanai uz 

lauksaimniecības zemi nekustamā īpašumā “Pļāvēji”, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

7682 005 0219 (meža zemes 1. kvartāla 2. nogabalā - platībā 0,28 ha), īpašuma adresē: 

“Pļāvēji”,  Sutru pagasts, Līvānu novads, veicot īpašuma apsekošanu, kā arī izvērtējot Dabas 

aizsardzības pārvaldes Latgales reģionālās administrācijas 2025. gada 19. maija atzinumu Nr. 

3.13.4/3209/2025-N “Par lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanu mežā Sutru 

pagasta īpašumā “Pļāvēji”” (atzinums Pašvaldībā reģistrēts ar Nr. LNP/2.1.6/25/1884), Valsts 

Vides dienesta Daugavpils reģionālās vides pārvaldes 2025. gada 28. maija vēstuli Nr. 

2.3/AP/4791/2025 “Atzinums meža zemes atmežošanai” (vēstule Pašvaldībā reģistrēta ar Nr. 

LNP/2.1.6/25/2030), Valsts mežu dienesta Dienvidlatgales virsmežniecības 2025. gada 20. 

maija vēstuli Nr. DVM.7-1/1114 “Par atzinuma sniegšanu īpašumam “Pļāvēji”” (vēstule 

Pašvaldībā reģistrēta ar Nr. LNP/2.1.6/25/1888), Valsts mežu dienesta Dienvidlatgales 

virsmežniecības 2025. gada 25. jūnija vēstuli Nr. DVM.5-3/1363 “Par atmežošanas 

kompensācijas aprēķinu zemes vienībai 76820050219” (vēstule Pašvaldībā reģistrēta ar Nr. 

LNP/2.1.6/25/2376), pamatojoties uz Meža likuma 41. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2013. gada 5. marta noteikumu Nr. 118 “Kārtība, kādā lauksaimniecībā izmantojamo zemi 

ierīko mežā, kā arī izsniedz atļauju tās ierīkošanai” 7., 11., 12. un 14. punktu, Ministru 

kabineta 2012. gada 18. decembra noteikumu Nr. 889 “Noteikumi par atmežošanas 

kompensācijas noteikšanas kritērijiem, aprēķināšanas un atlīdzināšanas kārtību” 18. punktu, 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 15. punktu un 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

Līvānu novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Atļaut Sutru pagasta zemnieku saimniecībai "LŪKI", Reģ. Nr. 41501014545, veikt 

lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanu nekustamā īpašumā “Pļāvēji”, zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 76820050219 (meža zemes 1. kvartāla 2. nogabalā - 

platībā 0,28 ha), īpašuma adresē: Sutru pagasts, Līvānu novads, plānotais zemes 

lietošanas veids - Aramzeme (LIZ). 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes 

Plānošanas un attīstības  nodaļas vadītājs. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

4. Par atmežošanas atļauju lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai mežā 

Līvānu novada Sutru pagastā, īpašumā “Pļavu mājas” 

 

Ziņo Gatis Ziemelis 

 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo 

noteikumu Nr. 7 "Līvānu novada pašvaldības nolikums" 42.5. apakšpunktu, Līvānu novada 



6 

 

domes Attīstības un tautsaimniecības komiteja, atklāti balsojot ar 8 balsīm “Par” (Andris 

Vaivods, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Magdaļenoks, 

Kristīne Kirilova, Pēteris Romanovskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Līvānu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) ir saņemts VĀRDS, UZVĀRDS, 

personas kods [..], 2025. gada 4. marta iesniegums (Pašvaldībā reģistrēts ar Nr. 

LNP/2.1.9.3/25/114), ar lūgumu izsniegt atļauju meža zemes atmežošanai uz 

lauksaimniecības zemi nekustamā īpašumā “Pļavu mājas”, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 7682 005 0078 (meža zemes 1. kvartāla 1. nogabalā - platībā 0,21 ha), īpašuma 

adresē: “Pļavu mājas”,  Sutru pagasts, Līvānu novads, veicot īpašuma apsekošanu, kā arī 

izvērtējot Dabas aizsardzības pārvaldes Latgales reģionālās administrācijas 2025. gada 7. 

aprīļa atzinumu Nr. 3.13.4/2156/2025-N “Par lauksaimniecībā izmantojamās zemes 

ierīkošanu mežā Sutru pagasta īpašumā “Pļavu mājas”” (atzinums Pašvaldībā reģistrēts ar Nr. 

LNP/2.1.6/25/1337), Valsts Vides dienesta Daugavpils reģionālās vides pārvaldes 2025. gada 

13. maija vēstuli Nr. 2.3/AP/4303/2025 “Par meža zemes atmežošanu” (vēstule Pašvaldībā 

reģistrēta ar Nr. LNP/2.1.6/25/1789), Valsts mežu dienesta Dienvidlatgales virsmežniecības 

2025. gada 3. aprīļa vēstuli Nr. DVM.7-4/756 “Par atzinuma sniegšanu lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes ierīkošanai mežā, īpašumā “Pļavu mājas” Sutru pagastā, zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu 76820050078” (vēstule Pašvaldībā reģistrēta ar Nr. 

LNP/2.1.6/25/1287), Valsts mežu dienesta Dienvidlatgales virsmežniecības 2025. gada 25. 

jūnija vēstuli Nr. DVM.5-3/1362 “Par atmežošanas kompensācijas aprēķinu zemes vienībai 

76820050078” (vēstule Pašvaldībā reģistrēta ar Nr. LNP/2.1.6/25/2375), pamatojoties uz 

Meža likuma 41. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2013. gada 5. marta noteikumu Nr. 118 

“Kārtība, kādā lauksaimniecībā izmantojamo zemi ierīko mežā, kā arī izsniedz atļauju tās 

ierīkošanai” 7., 11., 12. un 14. punktu, Ministru kabineta 2012. gada 18. decembra noteikumu 

Nr. 889 “Noteikumi par atmežošanas kompensācijas noteikšanas kritērijiem, aprēķināšanas un 

atlīdzināšanas kārtību” 18. punktu, Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 15. punktu un 10. 

panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Atļaut VĀRDS, UZVĀRDS, personas kods [..], veikt lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes ierīkošanu nekustamā īpašumā “Pļavu mājas”, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 7682 005 0078 (meža zemes 1. kvartāla 1. nogabalā - platībā 0,21 ha), 

īpašuma adresē: Sutru pagasts, Līvānu novads, plānotais zemes lietošanas veids - 

Aramzeme (LIZ). 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes 

Plānošanas un attīstības  nodaļas vadītājs. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

5. Par Attīstības plānošanas komisijas izveidošanu 

 

Ziņo Gatis Ziemelis 

 



7 

 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo 

noteikumu Nr. 7 "Līvānu novada pašvaldības nolikums" 42.5. apakšpunktu, Līvānu novada 

domes Attīstības un tautsaimniecības komiteja, atklāti balsojot ar 8 balsīm “Par” (Andris 

Vaivods, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Magdaļenoks, 

Kristīne Kirilova, Pēteris Romanovskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Lai iesaistītu sabiedrību atsevišķu pašvaldības funkciju vai uzdevumu pildīšanā, 

pašvaldība var izveidot konsultatīvās padomes un komisijas. 2025. gada 7. jūlijā tika 

izsludināta pieteikšanās darbam Attīstības plānošanas komisijā, kā rezultātā pieteicās 8 

pretendenti. Saņemts: 

1. VĀRDS, UZVĀRDS, pers. kods [..], 2025. gada 10. jūlija iesniegums (pašvaldībā 

reģistrēts 2025. gada 10. jūlijā Nr. LNP/2.1.9.3/25/427) kā arī ar lūgumu savienot 

darbu komisijā ar Līvānu novada Vēlēšanu komisijas locekļa amatu;  

2. Dāvida Rubena, pers. kods [..], 2025. gada 9. jūlija iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 

2025. gada 9. jūlijā Nr. LNP/2.1.9.3/25/413) kā arī ar lūgumu savienot darbu komisijā 

ar Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja amatu;  

3. Aijas Smirnovas, pers. kods [..], 2025. gada 11. jūlija iesniegums (pašvaldībā 

reģistrēts 2025. gada 11. jūlijā Nr. LNP/2.1.9.3/25/435) kā arī ar lūgumu savienot 

darbu komisijā ar Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieces amatu; 

4. Jāņa Magdaļenoka, pers. kods [..], 2025. gada 10. jūlija iesniegums (pašvaldībā 

reģistrēts 2025. gada 10. jūlijā LNP/2.1.9.3/25/421) kā arī lūgumu savienot ar Līvānu 

novada pašvaldības domes deputāta amatu un SIA "Minox" direktora amatu;   

5. VĀRDS, UZVĀRDS, pers. kods [..], 2025. gada 10. jūlija iesniegums (pašvaldībā 

reģistrēts 2025. gada 10. jūlijā Nr. LNP/2.1.9.3/25/428);  

6. VĀRDS, UZVĀRDS, pers. kods [..], 2025. gada 10. jūlija iesniegums (pašvaldībā 

reģistrēts 2025. gada 11. jūlijā Nr. LNP/2.1.9.3/25/432);  

7. Lienas Brūveres, pers. kods [..], 2025. gada 8. jūlija iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 

2025. gada 8. jūlijā Nr. LNP/2.1.9.3/25/406) kā arī lūgums savienot darbu komisijā ar 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas locekles amatu, darbu 

Līvānu novada Rudzātu vidusskolā (apkopēja) un saimnieciskās darbības veicēju;  

8. Inta Svirska, pers. kods [..], 2025. gada 10. jūlija iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 

2025. gada 10. jūlijā Nr. LNP/2.1.9.3/25/426) kā arī lūgumu savienot darbu komisijā 

ar  SIA “KOLONNA GP” valdes locekļa un projektu vadītāja amatiem un sporta un 

atpūtas biedrības “Mednis” revidenta amatu. 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo noteikumu 

Nr. 7 "Līvānu novada pašvaldības nolikums" 25. punktu, kurā noteikts, ka “Pašvaldības 

Domes izveidotajās komisijās darbojas personas, kuras uz attiecīgu Domes pilnvaru laiku 

ievēlē Dome, pretendenti darbam komisijās piesakās rakstiski, iesniedzot iesniegumu Domei, 

kā arī to kandidatūras var izvirzīt Domes deputāti vai Pašvaldības izpilddirektors”. 2025. gada 

23. jūlijā saņemts Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Dāvida Rubena 

iesniegums ar priekšlikumu virzīt deputāti Daci Jankovsku un deputātu Reini Jačmenkinu un 

atļaut savienot komisijas locekļa amatu ar amatiem pašvaldībā.   

Attīstības plānošanas komisijas nolikuma (Apstiprināts ar Līvānu novada pašvaldības 

domes 2024. gada 28. novembra sēdes protokola Nr. 14 lēmumu Nr. 14-6) 10. punktā 



8 

 

noteikts, ka komisija sastāv no 8 locekļiem un komisijas sastāvu apstiprina Līvānu novada 

dome. 

Ņemot vērā Līvānu novada domes 2018. gada 28. decembra noteikumos Nr. 2 „Amatu 

savienošanas un blakus darba atļaujas izsniegšanas kārtība Līvānu novada pašvaldībā” 

noteikto kārtību un pamatojoties uz likumu „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā”, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8., 13. punktu un 53. panta 

pirmo daļu, Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo noteikumu Nr. 7 

"Līvānu novada pašvaldības nolikums" 9.3. apakšpunktu, 10. punktu un 25. punktu, Līvānu 

novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izveidot Attīstības plānošanas komisiju šādā sastāvā:  

1.1. VĀRDS, UZVĀRDS, pers. kods [..];  

1.2. Dāvids Rubens, pers. kods [..];   

1.3. Aija Smirnova, pers. kods [..]; 

1.4. Jānis Magdaļenoks, pers. kods [..];  

1.5. VĀRDS, UZVĀRDS, pers. kods [..];  

1.6. VĀRDS, UZVĀRDS, pers. kods [..]; 

1.7. Liena Brūvere, pers. kods [..];  

1.8. Intis Svirskis, pers. kods [..]; 

2. Atļaut komisijas locekļiem savienot darbu komisijā ar esošajiem amatiem. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības domes Attīstības 

plānošanas komisijas priekšsēdētājs.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Persona nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbilstoši likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 8.¹ panta sestajai daļai un 

Administratīvā procesa likuma 68. panta pirmajai daļai, šis lēmums izdots ar atcelšanas 

atrunu. Personai savas kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski informēt pašvaldības 

domes priekšsēdētāju, ja mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir pamatā šī lēmuma 

izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu savienošanu. 

 

Sēde slēgta plkst. 13:26 

 

Sēdi vadīja  

Domes deputāts                        Gatis Ziemelis 

  

Sēdi protokolēja  

Personāla vadības un administratīvās nodaļas sekretāre                         Indra Upeniece 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


